PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCUUJJUUBBIIMM

PPOODDEERR  EEXXEECCUUTTIIVVOO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

 PORTARIA Nº 113 DE 25 DE MARÇO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO

COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

PEDRO MARCELO FERNANDES PEREIRA, Prefeito de Cujubim, Estado de

Rondônia, no uso de suas atribuições legais, conforme determina a Lei Orgânica Municipal em seu

artigo 65 inciso IX, bem como Portaria 321 de 11 de Setembro de 2017,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros do COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, sem ônus, que ficará com a seguinte composição:

Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Elisangela Thais Schaffln Recheski

Suplente: Rita da Silva

Secretaria Municipal de Educação

Titular: Irismar Pereira Barros

Suplente: Rosilene Evangelista Pereira

Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Leica Milene Fonseca Aquino

Suplente: Mayara Patrícia Loiola

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Titular: Richard Henrique Mendes

Suplente: Leandro de Souza Benedito

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCUUJJUUBBIIMM

PPOODDEERR  EEXXEECCUUTTIIVVOO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

PEDRO MARCELO FERNANDES PEREIRA

Prefeito do Município de Cujubim

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUJUBIM

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Rondônia

(acesso http://www.diariomunicipal.com.br/arom/),

no dia __________/__________/__________

Lei Municipal nº 371/2009